

Nedergaard, Gettrup ApS

Gettrupvej 17, 9500 Hobro

CVR-nr. 37 24 63 95

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. august 2021.

Claus Storgaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nedergaard, Gettrup ApS Gettrupvej 17 9500 Hobro
	CVR-nr.: 37 24 63 95
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 4. regnskabsår
Direktion	Orla Juul Nielsen, Gettrupvej 17, Dirktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelser	Jutlander Bank A/S, Markedsvej 5-7, 9600 Aars Sparekassen Kronjylland
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 12. august 2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af landbrugsvirksomhed med produktion og salg af æg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.727.469 kr. mod 873.202 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.498.172 kr. mod 96.605 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af faldende dækningsbidrag på videresolgte æg, hvorfor ledelsen har igangsat tiltag for at øge egenproduktionen af æg. Samtidig har i året solgt jord fra således øknomien tilpasses omstillingsperioden. På dette grundlag aflægger ledelsen årsrapport under forudsætningen om virksomhedens fortsatte drift. Der er i 2021 blevet købt nye høns og åbnes nye stalde.

På baggrund af ovenstående har ledelsen at kunne reetablere selskabets egenkapital via salget og forventer positiv drift fremadrette via nye investeringer.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	3.727.469	873.202
1 Personaleomkostninger	-319.686	-299.728
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.411	-61.839
Driftsresultat	3.352.372	511.635
Andre finansielle indtægter	25.412	0
Øvrige finansielle omkostninger	-377.632	-415.030
Resultat før skat	3.000.152	96.605
Skat af årets resultat	-501.980	0
Årets resultat	2.498.172	96.605
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.498.172	96.605
Disponeret i alt	2.498.172	96.605

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.991.081	10.983.405
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	8.572
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.991.081</u>	<u>10.991.977</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.991.081</u>	<u>10.991.977</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>0</u>	<u>49.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>49.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.734	155.247
Tilgodehavende selskabsskat	0	12.000
Andre tilgodehavender	<u>435.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>446.734</u>	<u>167.247</u>
Likvide beholdninger	<u>9.421.688</u>	<u>7.285</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.868.422</u>	<u>223.532</u>
Aktiver i alt	<u>14.859.503</u>	<u>11.215.509</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.533.038	34.866
Egenkapital i alt	2.583.038	84.866
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	62.794	0
Hensatte forpligtelser i alt	62.794	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	6.238.331
Kreditinstitutter i øvrigt	2.297.039	2.163.593
Gæld til pengeinstitutter	0	1.144.842
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.297.039	9.546.766
Kortfristet del af langfristet gæld	7.417.053	442.635
Gæld til pengeinstitutter	149.279	147.013
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.020.636	320.549
Selskabsskat	431.186	0
Anden gæld	894.978	670.180
Periodeafgrænsningsposter	3.500	3.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.916.632	1.583.877
Gældsforpligtelser i alt	12.213.671	11.130.643
Passiver i alt	14.859.503	11.215.509

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-61.739	-11.739
Årets overførte overskud eller underskud	0	96.605	96.605
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	34.866	84.866
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.498.172	2.498.172
	50.000	2.533.038	2.583.038

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	312.870	293.669
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.816</u>	<u>6.059</u>
	<u>319.686</u>	<u>299.728</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.213 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 4.991 t.kr. samt deponeret midler hos advokat 9.856 kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger
